*شیرازنامہ*، به‌اهتمام اسماعیل واعظ جواد، تهران: بنیاد فرہنگ ایران.

زنگنہ قاسم‌آبادی، ابراہیم (۱۳۷۰). *تاریخ و رجال شرق خراسان*، ج ۱، مشهد: خاطرہ.

سیفی ہروی، سیف‌بن محمد (۱۳۶۲). *تاریخ‌نامہ ہرات*، تصحیح محمد زبیرالصدیقی، تهران: کتاب‌فروشی خیام.

صفدی، صلاح‌الدین خلیل بن ابیک (۱۳۹۴/۱۹۷۴ ق). *کتاب الوافی بالوفیات*، باعثناء س. دیدرینغ، المجلد السابع، فیسبادن: دارالنشر فرانزشتاینر.

عبدالرزاق سمرقندی، کمال‌الدین (۱۳۵۳). *مطلع سعیدین و مجمع بحرین*، به‌اهتمام عبدالحسین نوایی، تهران: زبان و فرہنگ ایران.

قزوینی، زکریا بن محمد بن محمود (۱۳۸۰ ق/۱۹۶۰). *آثار البلاد و اخبار العباد*، بیروت: دارصادر.

قنبرآبادی، عمادالدین (۱۳۷۸). «رجال سیاسی و فرہنگی جوین در قرون ہفتم و ہشتم ہجری»، پایان‌نامہ کارشناسی ارشد، دانشگاه فردوسی مشهد.

کاتب، احمد بن حسین (۱۳۵۷). *تاریخ جدید یزد*، بہ‌کوشش ایرج افشار، تهران: فرہنگ ایران زمین، امیرکبیر. کاشانی، ابوالقاسم (۱۳۶۶).